СИСТЕМА No 19

Системата включва попълването на 14 числа разиграни в 12 комбинации. Системата гарантира тройка при 4 познати числа. Стойността й е 13.20 лева за играта “6/42” при цена за една комбинация – 1.10 лв.
1. 1  2  3  4  5 11
5. 1  6  7  8  9 10
9.  5  6  7  8  9 10

2. 1  2  3  4  5 12
6. 2  6  7  8  9 10
10. 6  7 11 12 13 14

3. 1  2  3  4  5 13
7. 3  6  7  8  9 10
11. 7  8 11 12 13 14

4. 1  2  3  4  5 14
8. 4  6  7  8  9 10
12. 9 10 11 12 13 14

ВЪЗМОЖНОСТИ ЗА ПЕЧАЛБИ
	Брой улучени числа
	Брой 
	печалби 
	в група
	

	
	6
	5
	4
	3

	6
	1
	0,1,3,4
	0-2
	

	
	
	1-5
	0-4
	0-3,5-6

	
	
	
	1-4,6-7
	1-7

	
	
	
	
	6-7

	5
	
	1,2,4,5
	0-4
	0-2

	
	
	
	1-5
	0-7

	
	
	
	
	3-4,6-8

	4
	
	
	1-5
	0-4

	
	
	
	
	1-7

	3
	
	
	
	0-5


